様式第４号(第１９条関係)

東海村水道使用中止届

東海村長 山田 修 様

令和   年   月   日

下記のとおり水道の使用を中止しますので，届け出いたします。

お客様番号 ブロック番号 閉 栓 予 定 年 月 日

    令和  年  月  日
午前
午後

時

水 道 の
使 用 場 所

〒
東海村 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 名

転 出 先 住 所

〒

電話
(自宅)
(会社)
(携帯)

代理人
の場合

住所

続柄

氏名  電話

使用者

住所

電話

氏名   個人コード

用途 口径 メーター番号 検定年月 中 止 指 針

      年  月 年  月  日
m3

口 座 名 義 人 基準日・前回指針

  年  月  日
m3

未 納 情 報

調定年月 水道料金 下水道料金 合計金額 調定年月 水道料金 下水道料金 合計金額

    合 計 件 円

備

考

最終精算方法                              住宅地図
□ 納付書送付先

 □ 集金(   ／   時  分)
 □ 口座振替

その他

□ ﾒｰﾀｰ取外
□ 廃止

提供いただいた個人情報は，事業運営に必要な範囲で

使用し，適正に管理します。

  ﾃﾞｰﾀ入力 ﾒｰﾀｰ取外 精 算 閉 栓 受 付

［本人確認書類  □ 運転免許証 □ 保険証 □ マイナンバーカード □ 在留カード □ その他（          ）］